
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ d’11 de setembre de 2019, de la directora 
territorial d’Alacant, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2019-ALS-A-03-926059 i altres. 
[2019/9074]

RESOLUCIÓN de 11 de septiembre de 2019, de la direc-
tora territorial de Alicante, por la que se resuelven favo-
rablemente alegaciones y solicitudes de modificación de 
los recintos SIGPAC. Expediente 2019-ALS-A-03-926059 
y otros. [2019/9074]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014), el Real decreto 1075/2014 de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014), el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE 307, 20.12.2014), el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores reales decretos, el Real decreto 
1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presen-
te resolución, vista la propuesta técnica de fecha 11 de septiembre de 
2019, y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 
19 de octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y 
Ganadería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la 
Conselleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema 
de Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, la directora terri-
torial de Alicante ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2019-ALS-A-03-926059, y finaliza por 2019-ALS-A-03-941593, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

Alicante, 11 de septiembre de 2019.– La directora territorial (p. d., 
R 19.10.2011, del director general de Producción Agraria y Ganadería; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Carmen Catalá Galván.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014), el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, el Reial decret 
1078/2014 de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les/els interessades/ts o l’Administració, refe-
rents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present resolució, 
vista la proposta tècnica de data 11 de setembre de 2019, i d’acord amb 
les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, del 
director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual s’atribu-
eixen a les direccions territorials de la Conselleria les funcions d’explo-
tació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les Parcel-
les Agrícoles, la directora territorial d’Alacant ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que s’asse-
nyalen en l’annex de la present resolució, que comença per 2019-ALS-
A-03-926059, i finalitza per 2019-ALS-A-03-941593, en el sentit que 
es conté en el citat Annex, i efectuar l’actualització corresponent en la 
base de dades de SIGPAC.

La present Resolució no posa fi a la via administrativa i contra 
aquesta pot interposar-se en el termini d’un mes a comptar des de l’en-
demà de la seua recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secre-
taria Autonòmica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de confor-
mitat amb el que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Alacant, 11 de setembre de 2019.– La directora territorial (p. d., 
R 19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Carmen Catalá Galván.



ANNEX / ANEXO

EXPEDIENT/EXPEDIENTE COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE ESTAT/ESTADO
2019-ALS-A-03-926059 SÁNCHEZ VICO, FRANCISCO DAVID Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-926096 TORREGROSA JOVER, RAMON Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-926242 LOPEZ CERDA, SANTIAGO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-926341 GUARDIOLA LOZANO, JUAN JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-926388 PEREZ RICO, JOSE MARIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-926403 PICO RICO, MARGARITA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-926500 GALIANA AMOROS, ANTONIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-926517 RIBELLES BELTRA, MIGUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-926574 PEREZ PEREZ, REMEDIOS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-926587 MOLINA PALOMERA, ESTHER Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-926608 ROMERO PASTOR, NELSON Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-926640 SANCHEZ PEREZ, SALVADOR Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-926701 LEAL BOTELLA, EMILIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-926709 MIRA AMOROS, TOMAS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-926911 VICENS VICENS, JUAN JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-927006 NAVARRO PEREZ, PILAR Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-927285 GANDIA SANCHIZ, MARIA LUISA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-927422 MILLA POVEDA, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-927473 PEREZ ALBERT, ANA MARIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-927504 URIBELARREA POVEDA, AMPARO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-927893 TAVERNER SENDRA, CLEMENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-927942 MONZO POVEDA, ESTER Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-927979 ROSTOLL PEREZ, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-928001 RICO ALBERT, EMILIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-928014 SANJUAN IBAÑEZ, JORGE JUAN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-928132 GANDIA SANCHIS, FRANCISCO RAFAEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-928137 RICO VERDU, ISABEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-928145 PAYA MAURICIO, PALOMA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-928269 CAMPOS PEREZ, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-928328 PRATS ESCAMEZ, JUAN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-928347 BROTONS RUIZ, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-928387 SEPULCRE GOMEZ, AMELIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-928731 PAYA GARCIA, JOSE CARLOS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-928784 SIRERA SIRERA, EDUARDO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-929263 LOPEZ RICO, ANTONIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-929415 PINA RICO, MARIA CARMEN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-929542 GOMEZ PEREZ, MARIA CRISTINA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-929605 REIG GUERRI, ANTONIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-929658 NAVARRO PEREZ, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-929808 RAMIREZ MAS, MANUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-929864 BROTONS BELTRAN, REMEDIOS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-930086 ALBERT SALAR, ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-930130 MORANT CORTES, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-930155 RICO CORREAS, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-930282 NADAL DOMENECH, JUAN RAMON Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-930336 SAMPER LOPEZ, JESUS ANTONIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-930463 PEREZ ABAD, OTILIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-930564 TORREGROSA MARTINEZ, CONSUELO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-930951 FLORES ABAD, ADOLFO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-931063 GUARDIOLA RICO, JOSE GABRIEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-931149 RICO GIMENEZ, CARMEN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-931160 BOTELLA FERRANDIZ, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-931268 VALIENTE FERNANDEZ, TERESA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-931403 BROTONS POVEDA, ANGEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-931458 PEREZ DIAZ, JOSEFA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-931469 QUILES BROTONS, JOSE ANTONIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-931515 ALBERT GOMEZ, ALEJANDRO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-931573 YAÑEZ PEREZ, EDUARDO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-931658 GOMEZ PEREZ, VIRTUDES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-931880 PEREZ MARTINEZ, RAFAEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-932267 GOMEZ VERDU, CELESTINO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-932296 IVARS VIVES, JOSE ANDRES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-932376 PALOMARES MALLEBRERA, ANTONIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-932427 GARCIA JOVER, JUAN CARLOS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-932491 FALCO ALFONSO, DANIEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-932747 HELLIN ARMENGOL, CARMEN GLORIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-932871 AMAT PAYA, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-932912 CERDA JOVER, MARIA CARMEN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-933476 VERDU ESCOLANO, CLEMENTE Acceptat/Aceptado



2019-ALS-A-03-933695 VERDU GARCIA, JOSEFA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-933759 TAVERNER DOMENECH, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-933843 TOLEDO LOPEZ, JESUS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-934098 DIAZ BELDA, ANTONIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-934114 PEREZ ALBERT, MARIA JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-934136 LINARES CANO, JUAN MIGUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-934151 CARRILLO HURTADO, JUAN LUIS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-934305 SANCHEZ ABAD, JOSE ANTONIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-934519 VICEDO GARCIA, DOLORES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-934610 RICO PEREA, ISRAEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-934672 MAESTRE GONZALVEZ, LUISA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-934685 ALFONSO SELLÉS, CARMEN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-934806 GONZALEZ PASTOR, CARLOS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-934826 PALAZON PEREZ, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-935010 VIDAL GEA, ANTONIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-935097 MACIA NAVARRO, JOSE RAMON Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-935351 LORENZO GARCIA, AGUSTIN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-935746 BELTRA ESCANDELL, RAFAEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-935807 PRIETO SEGURA, ALBERTO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-936082 MOROTE LÓPEZ, LUIS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-936088 PEREZ MENDEZ, JOSE LUIS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-936145 CREMADES LOPEZ, VICENTE ANTONIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-936185 VERDÚ JOVER, CONSTANTINO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-936318 CARRILLO MARTINEZ, MIGUEL ANGEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-936862 SANCHEZ ZAMORA, AMPARO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-936903 PICO LAJARA, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-937168 PELLIN CAZORLA, Mª DEL PILAR Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-937278 GOMEZ GALIANA, JOSE LUIS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-937364 CREMADES LOPEZ, RAFAEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-937931 GARCIA PEREZ, JOSE JOAQUIN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-938123 PEREZ PEREZ, JOSE FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-938205 NAVARRO SEGURA, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-938532 PEREZ PEREZ, ALVARO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-938697 FULLANA CANTO, DAMIAN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-938991 BROTONS GIL, VERONICA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-939136 BROTONS GIL, EVARISTO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-939696 SANZ POVEDA, ALFONSO MIGUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-940158 LLOPIS IBARRA, ANTONIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-940643 BOTELLA BOTELLA, ELVIRA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-A-03-941593 LOZANO MIRA, FRANCISCO JOSÉ Acceptat/Aceptado


		2019-10-03T18:08:12+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




